[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ РАМЕШКОВСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

п. Рамешки

от « 29 »  ноября       2011  года                                                                       №   178

	 Об утверждении прогнозного плана  приватизации муниципального имущества муниципального образования Тверской области «Рамешковский район» в 2012-2014 гг.

В соответствии с федеральными законами от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Рамешковского района», Собрание депутатов Рамешковского района Тверской области

Р Е Ш И Л О:
     1.Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества  муниципального образования Тверской области «Рамешковский район» на 2012 год (Приложение 1).

     2.Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования Тверской области «Рамешковский район» на 2013 год (Приложение 2).

     3.Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества  муниципального образования Тверской области «Рамешковский район» на 2014 год (Приложение 3).

     4. При приватизации муниципального имущества  установить срок для опубликования сообщения на официальном сайте Администрации Рамешковского района в сети Интернет и в  Рамешковской районной  газете «Родная земля» о продаже имущества – не менее 30 дней.
    5. Определение конкретных сроков и способов приватизации муниципального имущества  на основании  действующего законодательства возложить на Комитет по управлению имуществом Рамешковского района.

    6.  Опубликовать настоящее решение в Рамешковской  районной газете «Родная земля».

    7.  Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2012 года.

         Глава Рамешковского района

    И.А.Павлов
Приложение 1
к решению Собрания депутатов
Рамешковского района Тверской области от   29.11.2011г. № 178
Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования  Тверской области «Рамешковский район» на 2012 год.
	N
п/п
	Наименование
	Местонахождение,
год постройки,
площадь
помещений
(кв. м.)
	Срок
аренды
---------
Арендатор
	Срок  проведения
	Способ
приватизации
	Затраты
(тыс.руб.)

	1.
	Одноэтажное, деревянное здание стационара
	Сельское поселение Высоково

с. Замытье,

ул. Центральная, дом 91
Год постройки – 1960г.
	свободное
	1 кв.
	Открытый
аукцион
	20

	2.
	Одноэтажное деревянное здание школы, кад.номер:69:26:0220600:188:21
	Сельское поселение Высоково,

с. Замытье, ул.Центральная, д.76,

Год постройки – 1880г.,
площадь здания-499,1 кв.м
	свободное
	2 кв.
	Открытый
аукцион
	15

	3.
	Газопровод высокого давления Застолбье-Кушалино
	Кадастровый номер

69:26:000000:0000:2\

3772\27\:1

2008г.
	свободное
	2 кв.
	Открытый
аукцион

	20

	4.
	Кирпичное здание бывшей котельной, кад. номер 69:26:0070165:3:4
	п. Рамешки,

 ул.Парковая, д. 24

Год постройки-1994г, площадь здания -91 кв.м.
	свободное
	3 кв.
	Открытый
аукцион
	10

	5.

	Деревянное  административное здание, кад.номер 69:26:00 00 00:0000:2\42567\27:1000\А
	Сельское поселение Киверичи, с Киверичи, ул. Советская, дом 12
площадь 174,6 кв.м.

	свободное
	1 кв.
	Открытый
аукцион
	20

	6.
	Одноэтажное,  деревянное здание начальной школы, кад.номер:69:26:000000:0000:2\36429\27:\1000\А
	Сельское поселение Заклинье, с. Заклинье, д.28Б

Год постройки -1940

Площадь здания 134,4кв.м
	свободное
	4 кв.
	Открытый
аукцион

	10

Приложение 2
к решению Собрания депутатов
Рамешковского района Тверской области от 29.11.2011 г. № 178
Прогнозный план приватизации муниципального имущества  муниципального  образования Тверской области «Рамешковский район» на 2013 год
	N
п/п
	Наименование
	Местонахождение,
год постройки,
площадь
помещений
(кв. м)
	Срок
аренды
---------
Арендатор
	Срок  проведения
	Способ
приватизации
	Затраты
(ты сруб.)

	1.
	Деревянное, одноэтажное здание стационара с котельной
	Сельское поселение Алешино,

д.Алешино, дом 68
Год постройки- 1951г,
площадь-1062 кв.м
	свободное
	1 кв.
	Открытый
аукцион
	15

	2.
	Кирпичное здание бывшей Иваньковской школы
	Сельское поселение Заклинье,

д.Березняки

1958г.
	свободное
	2 кв.
	Открытый
аукцион
	40

	3.
	Одноэтажное деревянное здание гаражей,  кад. номер 69:26:0241012:0025:0002
	Сельское поселение
Кушалино,

с. Кушалино

пл.Ленина,д.10

Год постройки -1938г.,площадь -76,8кв.м
	свободное
	2 кв.
	Открытый
аукцион
	40

	4.
	Здание магазина, кад.номер 69:26:00 00 00:0000:2\3540\27:1000\А
	Сельское поселение

Алешино, с. Диево, д.5, площадь-108 кв.м.
	свободное
	3 кв.
	Открытый
аукцион

	10

	5.
	Газопровод с. Кушалино
	Протяженность
 11405 м
	свободное
	4 кв.
	Открытый
аукцион
	25

	6.
	Газопровод д. Мощеново
	Протяженность
1318 м
	свободное
	4 кв.
	Открытый
аукцион
	15

	7.
	Газопровод д. Сидорово
	Протяженность
1069 м
	свободное
	4 кв.
	Открытый
аукцион
	15

	8.
	Газопровод д. Хромцово
	Протяженность
4083 м
	свободное
	4 кв.
	Открытый
аукцион
	20

Приложение 3

к решению  Собрания депутатов

Рамешковского района Тверской области от 29.11.2011 г. № 178
Прогнозный план приватизации муниципального имущества  муниципального  образования Тверской области «Рамешковский район» на 2014 год

	N
п/п
	Наименование
	Местонахождение,
год постройки,
площадь
помещений
(кв. м)
	Срок
аренды
---------
Арендатор
	Срок  проведе-
ния
	Способ
приватизации
	Затраты
(тыс.руб.)

	1.
	Кирпичное здание фельдшерско-акушерского пункта
	Сельское поселение Кушалино,
д. Волково, дом 44
Год постройки -1975г, площадь 52 кв.м.

	свободное
	1 кв
	Открытый
аукцион
	10

	2.
	Гаражные боксы, кад. номер 69:26:070137:0033:1\519\27:\1000\А
	п. Рамешки

ул.Советская, д.26

Год постройки -1969г., общая площадь -85,2кв.м.
	свободное
	1 кв.
	Открытый
аукцион
	12

	3.
	Часть здания
	Сельское поселение Ильгощи, с. Сутоки

ул.Заречная, д.23,кв1
	свободное
	2 кв
	Открытый
аукцион
	30

	4.
	Деревянные и кирпичные здания бывшей школы
	Сельское поселение Никольское,

с. Никольское

Год постройки – 1912 г
	свободное
	2 кв.
	Открытый
аукцион
	30

	5.
	Газопровод высокого давления с. Киверичи
	Протяженность 2360 м
	свободное
	3 кв.
	Открытый
аукцион
	16

	6.
	Газопровод высокого давления д. Коптино
	Протяженность 1363 м
	свободное
	3 кв.
	Открытый
аукцион
	15

	7.
	Газопровод высокого давления Высоково-Никольское
	Протяженность
18084 м
	свободное
	4 кв.
	Открытый
аукцион

	30

Решение  «Об утверждении прогнозного плана  приватизации муниципального имущества муниципального образования Тверской области «Рамешковский район» в 2012-2014 гг.» завизировали:

Председатель комиссии по бюджету,

налогам  и экономике

А.В. Петров

Секретарь двадцать третьего,  очередного
заседания Собрания депутатов

М.В. Травина

Руководитель аппарата Собрания депутатов

Н.М. Карпенкова
1